[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2011

№1552

пгт.Березово
О внесении дополнений  в приложение                                  к постановлению администрации Березовского района от 14.12.2010 №1376 «Об утверждении целевой программы «Профилактика правонарушений в Березовском районе на 2011-2013 годы»

В целях реализации целевой программы «Профилактика правонарушений в Березовском районе на 2011-2013 годы», совершенствования системы социальной профилактики правонарушений, снижения уровня преступности в Березовском районе и учитывая предложения, внесенные ОМВД России по Березовскому району:

1. Внести в Таблицу №2 к  постановлению администрации Березовского района от 14.12.2010 №1376 «Об утверждении целевой программы «Профилактика правонарушений в Березовском районе                       на 2011-2013 годы» следующие дополнения:

1.1. Раздел таблицы № 2 «Задача 4, Совершенствование материально-технического обеспечения деятельности милиции общественной безопасности» дополнить строкой 4.4.7. согласно приложению                                 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по юридической работе, начальника юридическо-правового управления Колчину О.В.

Глава администрации района

                   Е.И.Кузнецов

                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению
администрации Березовского района

от 03.11.2011 №1552

	№

п/п
	Мероприятия программы
	Исполнители
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Ожидаемые результаты

	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 4. Совершенствование материально-технического обеспечения деятельности милиции общественной безопасности

	4.4.7.
	Приобретение автомобиля «TAYOTA COROLLA» для нужд ОМВД

	ОМВД, администрация района
	Бюджет района
	800
	800

	-----

	----
	Снижение уровня общеуголовной преступности, снижение количества зарегистрированных преступлений.

	Итого по задаче 4

	Всего
	800
	800

	бюджет автономного округа
	------
	-----
	--------
	------

	бюджет района
	800
	800
	-------
	-------